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ПАВЛОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	11.03.2015 р.
	м. Павлоград
	№171


Про внесення змін до рішення виконкому

від 26.03.2012 №215 «Про встановлення тарифів
на послуги з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій 

КП «Павлограджитлосервіс»
Відповідно до пп.2 п.а ч.1 ст.28, ст.40, ч.1 ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст.14, ч.5 ст.32 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», згідно з Порядком формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», враховуючи звернення КП «Павлограджитлосервіс» (лист від 23.02.2015 року №394/15) виконком Павлоградської міської ради  
ВИРІШИВ:
1. Внести до рішення виконкому від 26.03.2012 р. №215 «Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій КП «Павлограджитлосервіс»» такі зміни:
«Доповнити Додаток 1 «Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій по КП «Павлограджитлосервіс» ПМР» згідно з додатком».

2. Рішення набуває чинності з 12.03.2015 року.
3. Відділу з питань регіональної політики міської ради (Кашталян) здійснити оприлюднення цього рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Остренка С.А.
Міський голова 








І.С. Метелиця
Додаток до рішення виконкому
від 11.03.2015р. №171
ТАРИФИ
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових

територій по КП «Павлограджитлосервіс» ПМР

	№ з/п
	Вулиця
	Номер будинку
	Економічно обґрунтований тариф з ПДВ всього, грн./м2
	Встановлений тариф
	у т.ч. статті витрат тарифу на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, грн./м2

	
	
	
	
	Тариф для будинків без ліфтів з ПДВ, грн./м2
	Тариф для будинків з ліфтами з ПДВ, грн./м2
	Прибирання прибудинкової території
	Прибирання підвалів, технічних поверхів та покрівлі
	Технічне обслуговування ліфтів
	Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем гарячого і холодного водопостачання, водовідведення, теплопостачання і зливової каналізації та з ліквідації аварій у внутрішньоквартирних мережах
	Дератизація
	Дезінсекція
	Обслуговування димовентиляційних каналів
	Поточний ремонт конструктивних елементів, внутрішньобудинкових систем гарячого і холодного водопостачання, водовідведення, теплопостачання та зливової каналізації і технічних пристроїв будинків та елементів зовнішнього упорядження, що розміщені на закріпленій території в установленому порядку прибудинкової території (в тому числі спортивних, дитячих та інших майданчиків)
	Освітлення місць загального користування і підвальних приміщень та підкачування води
	Енергопостачання ліфтів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. 
	Містечко модульного типу за адресою: вул. Войнової
	1,90
	1,90
	–
	0,7040
	–
	–
	0,6751
	–
	–
	–
	–
	0,5226
	–


Директор КП «Палограджитлосервіс» 







Т.Г. Петля

Економіст 












Л.Я. Олійник 
